

WSZ-EP-10/.....¹⁸⁶...../2020

Konin, 25 LUT. 2020

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę implantów neurochirurgicznych dla potrzeb Oddziału Neurochirurgicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-10/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 3, dot. terminu płatności, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury (zamiast otrzymania) oraz doda obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie §5 ust. 4 o terminie ważności, że zapis nie dotyczy asortymentu niesterylnego?

Odpowiedź: Zamawiający w §5 wykreśla ust. 4 Projektu umowy nr 10/2020 informację o: „Termin ważności na dostarczony asortyment wynosi: min. 2 lata od daty sprzedaży”.

W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy nr 10/2020), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 5 przez dodanie, że szczegółowy skład depozytu implantów (rozmiary i ilości) zostanie ustalony między stronami umowy Wykonawcą i Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w §5 ust. 5 Projektu umowy nr 10/2020 o następującej treści: „Szczegółowy skład depozytu implantów (rozmiary i ilości) zostanie ustalony między stronami umowy Wykonawcą i Zamawiającym”.

W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy nr 10/2020), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 10, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 z „ 2% za każdy dzień opóźnienia” na „0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający doda zapis, że odstąpienie od umowy, o którym mowa w §7 ust. 2 będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2 pkt 1 i 3, iż wskazana zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka